浙江省教育后勤基建协会

餐饮管理专业委员会文件

浙教后协餐专〔2025〕6号

关于举办全省高校餐饮管理人员

业务能力提升培训班的通知

各成员单位：

为提高全省高校餐饮管理人员业务能力，进一步提升餐饮服务保

障水平，经研究，决定于8月27日-28日在杭州举办全省高校餐饮管理

人员业务能力提升培训班。现将有关事项通知如下：

一、培训时间及地点

时间：2025年8月27日-28日

地点：维也纳国际酒店杭州未来科技城店（地址：杭州市五常街

道联创街368号）

二、培训对象

1.高校后勤分管餐饮工作领导、餐饮管理人员、餐厅经理等；

2.每校参加培训人数原则上不超过3名。

三、培训内容

邀请有关部门、高校以及校园餐饮服务管理相关领域专家作专题

讲座、经验介绍、案例分析、咨询答疑和研讨交流等。

四、报名及联系方式

1.报名方式：登录浙江省教育后勤基建协会微信公众号会务服务

系统报名，不受理其他方式报名。报名截止时间：2025年8月7日。

2.本次培训收取培训费每人440元，报到时缴纳。培训期间食宿

统一安排，费用自理。

3.会议联系人：

餐专会秘书组：傅鸿洲 18768190679

会务组： 杜婷 13757165769；傅英 13958036330

五、注意事项

1.请各单位按照要求及时做好报名工作，报名时间截止后报名系

统将自行关闭。

2.培训不统一安排车辆接站，请与会人员自行前往。

附件一：网上报名步骤

附件二：培训日程安排

浙江省教育后勤基建协会

餐饮管理专业委员会

2025年7月28日

附件一：

网上报名步骤

第一步：关注浙江省教育后勤基建协会微信公众号

第二步：进入微会务界面

点击“会议服务”→“会议报名”

第三步：打开登录界面

在“会议信息”列表中找到相应的会议→点击“会议详情

”→“报名参会”

第四步：登录

选择单位→ 输入密码(首次登录请直接点击“忘记密码？”,

系统绑定的联系人会通过手机短信收到验证码，再设置密码重

新登陆；若非首次登录，则密码已生成，请向联系人咨询密码，

联系人一般为后勤办公室人员)

第五步：填报参会信息

登录成功后，请按实际情况填报“住宿计划”“用餐计划”

“参会人员”等参会信息。

第六步：递交完成报名

填报好之后，请点击“提交参会信息”即可完成。

第七步：查询报名是否成功

我的会议→ 会议信息→ 会议详情→ 参会信息、参会人员是

否正确。

附件二：

培训日程安排

日期 时间 授课内容 地点

8 月 27 日

（周三）

9:30-

13:30
报到 酒店大厅

14:00-

17:30

开班仪式

酒店报告厅

讲座一：高校后勤餐饮管理与食

品安全监管

讲座二：数字赋能高校餐饮高质

量发展

8 月 28 日

（周四）

09:00-

12:00

讲座三：采供智治系统建设

讲座四：科学膳食助力师生健康

体重管理 酒店报告厅

结业仪式

下午 中餐后返程

	关于举办全省高校餐饮管理人员
	业务能力提升培训班的通知